PRODUCT SERIES
ASSEMBLY INSTRUCTIONs | BUL88431

RB-VFM-2 Rev.A
SERIE DE PRODUIT INSTRUCTIONSDE MONTAGE e 1 0F 4

PARTSLIST
LISTE DES PIECES

ITEM 1

FINGER BRKT
QTY 8
ITEM 3
MIDDLE BRKT
Q QTY 1
ITEM 4 ITEM5 ST
CONNECTOR. PLT  10-32 X 3/8 SCREW v ?
: T
ITEM 6 ITEM 7 ITEM 8 ITEM 9
© 1420X 172 1/4-20 SCREW  1/4-20 KEPS NUT  1/4 FLAT WASHER
! CARRIAGE BOLT QTY 6 QTY 6 QTY 6

= 7 RACK BASICS

' /\\ visit our website:

BOITE A OUTILS ) visitez notre site Web: www.rackbasics.com




5 -
S a6
o X o
— o
2 =
0 O
pd
5 2
5 O
S5 S
oy
5 O
V)
Z >
> O
25
s 3
ofs
<z
N
LL
=
m
nd
=
o2
r o
T
oo
o B
2w
@) o
R

_K BASICS




PRODUCT SERIES
ASSEMBLY INSTRUCTIONs | BUL88431

RB-VFM-2| |nsTrRUCTIONS DE MONTAGE REV.A

PAGE 30F 4

SERIE DE PRODUIT

DETAIL A

TA \
_ INSIDE/

A L'INTERIEUR

DETAIL B

D T T T e e N

L Y 1 VL VL VOV W W YO

AN AN ANANANARARARD FANANANNNNNANANRARAN

700 U YA S R W W W WO O WX

.
. 200 T Y T W R WO WL WO L,

TILEHIEERREREEERRE TRTTRTRRRIRNRNRRRXS WY
LAAANARARERARNERARARATL HARARARANARANANANANAN

N

7.
X
R

NOT INCLUDED
NON INCLUS




PRODUCT SERIES

SERIE DE PRODUIT

RB-VFM-2

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

BUL88431

INSTRUCTIONS DE MONTAGE REV.A

PAGE 4 OF 4

(0

(]
(@]

000
000

Al &

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
~

/r
&

AT T T T T e T ¥

\%
)

\\

_K BASICS




